



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 октября 2022 г. № 1759

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353 "Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 12, ст. 1839; № 17, ст. 2909) следующие изменения:

а) в наименовании слова "в 2022 году" заменить словами "в 2022 и 2023 годах";

б) в приложении № 21 к указанному постановлению:

в пункте 1 слова "в 2022 году" заменить словами "в 2022 и 2023 годах";

в пункте 3 слова "в 2022 году" заменить словами "в 2022 и 2023 годах".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин